庄浪县国有建设用地使用权
挂牌出让公告

庄自然资告字[2025]05 号

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规

定》（中华人民共和国国土资源部令第 39号）及《中华人民共和国拍卖法》等

法律、法规规定，经庄浪县人民政府批准，庄浪县自然资源局决定对以下一宗国

有建设用地使用权进行公开挂牌出让，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况 单位：平方米、万元

宗地

编号

宗 地

位 置
总面积

土地

用途

出让

年限

（年）

容积

率

建筑

密度

绿地

率

建筑

高度

（M）

竞买

保证金

（万元）

起始价

（亩/万

元）

增价幅度

（亩/万

元）

202508

庄浪县南湖镇

北关村，南湖

镇福利院北

侧，省道 203

（隆庄公路）

以东

14675.76 ㎡

（约合

22.01 亩）

公用

设施

用地

50 ≤1.0 ≤40% ≥20%

≤65

（自室外

地坪算起）

200 506.23 5

注：出让宗地详细情况见《规划条件通知书》（庄规建条〔2025〕04 号）。

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人或者其他组织（法律法规另有规定的

除外）均可申请参加竞买，申请人应当单独申请。有下列行为之一的，不得参加

竞买：

1、拖欠庄浪县土地出让金尚未交清的；

2、其它有关规定不能参加的。

三、本次国有建设用地使用权出让为有底价出让，按照价高者得的原则确定

竞得人。

四、根据《国土资源部关于加强房地产用地供应和监管有关问题的通知》（国

土资发［2010］34 号）内容规定，如有欠缴土地出让价款、闲置土地、囤地炒

地以及不履行土地使用合同的，不得参与本次竞买活动。

五、根据《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》的规

定，竞得人须在签订《国有建设用地使用权出让合同》后六十日内支付全部土地

使用权出让价款。逾期未全部支付的，出让方有权解除合同，并可请求违约赔偿。

六、竞买申请和竞买保证金交纳

1、申请人可于 2025 年 6 月 4日 00 时 00 分 00 秒至 2025 年 6月 23 日 24 时

00 分 00 秒登录平凉市公共资源交易网（www.plsggzyjy.cn）进行网上报名，并

免费下载获取出让文件。申请人于 2025 年 6 月 4日至 2025 年 7月 1 日（节假日

除外）与甘肃易统拍卖有限公司联系，提交书面申请进行报名资料的审核。

2、竞买者资格审查完毕后，符合条件的竞买者按出让文件的有关规定交纳

竞买保证金。竞买保证金到账截止时间为 2025 年 7 月 1 日下午 16 时 30 分（指

银行交换到账时间），符合条件的竞买者在竞买保证金到账后，方确定为竞买人，

有资格参加竞买。竞买未成交者，竞买保证金在拍卖会后 5个工作日内如数退还。

七、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点为平凉市公共资源交易中心庄浪

县分中心。

八、 挂牌出让时间与地点

挂牌时间：2025 年 6 月 24 日至 2025 年 7 月 4日

挂牌会时间：2025 年 7 月 4 日上午 10：00 时

挂牌会地点：平凉市公共资源交易中心庄浪县分中心开标室

九、竞买保证金的缴纳方式

竞买保证金汇款账户：

户 名：平凉市公共资源交易中心庄浪县分中心

开户行：甘肃银行庄浪支行

舞户手亍乎了一军|: 610121019000022逶 6⋯88888

十、其他事项

1、 夏墅囝巍申请人吓蜜舒琨绣踏勘蟪块,费 啊蜜邋§

2、 申请人报名时::::鬣提 I∶妾;;中 雨入强镊行开具 lii·智链辖报畲及信用中国网站叠询

结果◇

3、 搴次盥让‘家巍按巍被出让,出让家地面貘最终以邃氵鑫娶自然资攥局寞际

交蟪澌积为准备

罐、该搴巍蛏筻要戚交瑟氵缓严格按鼹曦簸戈;:条件邋知书》∈塞巍建条 (20251

o堪 号》糨羡用巍揩舞静巍戴磁设计方鑫遘劈开发建设。

5、 彝毖谴公各篾霆的出让事覆如有变蔓,将发布变更公奢,磁 时以变更公

告为璃◇盅让详 j重:li瑟媾邋以《骧浪嬖弼有建设蹋地健用权撞簿出谏文箨 ≤搴巍鳙母 :

202508母 D》 畿嘤漪身灌。

答次键簿出镀 :∶嚣动盘廑液晏蜜懿资爨蜀缦级9委托甘肃易巍拍卖翥撂匣公阚窦

巍”寓被事躐如萌燮霆,将 寰雉羹蔓公告。基浪县蠢然资藻局对寡公告有角霉释权◇

十一、联纂方式

廑浪县自然资源局

联系入E陈先生

蓄霹翳蓬i魔撼鑫翥阝受公司

联蘖人基赵女士

联系魏话:093∶;-6626900

联系翅话:138:〕 31瑾 00嬉3